De amissione gratiæ, et itatu peccati - - - - - 74

De gratia et libero arbitrio - - - - - 458

De justificatione impii - - - - - 814

De operibus bonis in particulari.

De oratione - - - - - 1134

De jejunio - - - - - 1205

De eleemosyna - - - - - 1283

Index rerum, &c.

Vol. 5. Col. Ag. 1617.

Explanationes in Psalms - - - - - 1-1096

Index rerum, &c.

Vol. 6. Col. Ag. 1617.

Conciones xlv. in dominicis et celebrioribus anni festis 2

Conciones v. de quatuor novissimis - - - - - 545

Conciones v. super, Missus est Angelus Gabriel in civitatem cui nomen Nazareth, Luc. 1 - - - - - 616

Conciones xii. argumenta totidem, continentes ad hominem catholicum in sua fide confirmandum et hæreticum à perfidia sua convertendum - - - - - 673

Conciones viii. de tribulatione - - - - - 764

Conciones xii. super Psalmum xc. [xci.], *Qui habitat*, &c. 859

Index rerum - - - - - 1003

Vol. 7. Col. Ag. 1617.

De scriptoribus ecclesiasticis cum brevi chronologia 2

De translatione imperii Rom. à Græcis ad Francos, adversus Matth. Flaccium Illyricum - - - - - 275

De indulgentiis - - - - - 406

Responsio ad librum anonymum contra summum pontif. cui titulus est, *Arviso piacerolo dato alla bella Italia* 530

Refutatio libelli de Cultu Imaginum, qui falsò synodus Parisiensis inscribitur - - - - - 566

Judicium de libro Concordiæ Lutheranorum - - - - - 576

Apologia brevis pro eodem libello - - - - - 626

BELLARMINE, Cardinal (*continued*).

- Responsio ad librum inscriptum, *Triplici nodo*, Triplex cuneus, adversus Jacobum regem Angliæ . . . 638
 Pro eadem responsione apologia, in qua ejusdem præfatio monitoria refutatur . . . 706
 De potestate summi pontificis in temporalibus contra G. Barclaium . . . 830
 Responsio ad duos libellos in favorem reip. Venetæ conscriptos adversus interdictum Pauli Pontif. Max. 1028
 Responsio ad tractatum septem theologorum pro causâ ejusdem reipubl. . . 1082
 Responsio ad oppositiones F. Pauli Servitæ necnon Joannis Marsilii Neapolitani . . . 1127
 Explicatio symboli Apostolici . . . 1192
 Christianæ doctrinæ, pro iis qui erudiunt alios copiosior explicatio . . . 1234
 De ascensione mentis in Deum . . . 1312
 De æterna felicitate sanctorum . . . 1427
 De gemitu Columbæ, sive de bono lachrymarum 1542
 Supplementum tomi septimi, *Col. Ag.* 1619.
 De septem verbis Domini, in cruce protatis . . . 1681
 De officio principis Christiani, et vitæ sanctorum principum . . . 1773
 Admonitio ad Nepotem episc. Thean. de officio episcopi 1973
 De arte bene moriendi . . . 1997-2112
 Instructio Hebraicæ linguæ . . . 1-59
 Index rerum.